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E Y LÜ L  2 0 1 3

M A D E N   F  Y A T L A R I  

Fiyatlar aksi belirtilmedikçe metrik ton cinsinden verilmi tir. Liman  belirtilmeyen CIF teslimat n bo altma limanlar , Avrupa’daki belli ba l  ticaret 

limanlar d r. Endüstriyel minerallerin fiyatlar  kalite, kaynak, miktar ve di er sat nalma ko ullar na göre geni  aral klar içinde de i mektedir. 

-

 METAL F YATLARI 
ALTIN 
LMB,troy ons 

ALUM NYUM 
LMB %99.7  

ANT MUAN 
 100ppm, s.piyasa 

ARSEN K 
 erbest piyasa , lb 

BAKIR 
LMB A kalite 

B ZMUT 
Min.%99.99, serbest piyasa, lb 

C VA 
%99.99 i e,  

Ç NKO 
LMB, Yüksek kalite 

DEM R 
 nce cevher,  ,  

Pelet cevheri ,% -  Fe ,  

FERRO.T TAN 
  metal 

GÜMÜ  
LMB , troy oz,  

KADM NYUM 
 lb 

 lb 

KALAY 
LMB 

KOBALT 
  

  

 , lb 

KROM 
 + 7  Cr2  

 Cr2  

G.Afrika metalurjik, , %

Cr2  

 Cr2  

  , C Çin 0-  Cr2  

 KUR UN 
LMB 

MAGNEZYUM 

  

MANGANEZ 
 erbest piyasa, elektrolitik  

 Metalurjik cev. % -  Mn, dmtu metal içeri i   

MOL BDEN 
  Moli bidonlu, , lb Mo 

  

N KEL 
LMB,  
PALADYUM 
LMB, troy ons  
PLAT NYUM 
LMB, troy ons 

SELENYUM 
 

TUNGSTEN 
  konsantresi, Çin, ton 

 M   

URANYUM 

   ,lb  

VANADYUM 

2 CIF Avrupa, lb 

 

1344,50$ 
 

1849$ 
 

9900-10400$ 
 

0,70-0,80$ 
 

7215,50$ 
 

7,90-8,40$ 
 

3300-3600$ 
 

1939$ 
 

138-139$ 
161-164$ 

 
6,90-7,00$ 

 
22,75$ 

 
82,50-92,50$ 
87,50-97,50$ 

 
19275$ 

 
12,15-13,65$ 
11,45-13,20$ 
10,20-10,50$ 

 
420-460$ 
425-500$ 
160-185$ 
320-340$ 
260-265$ 

 

 
2195$ 

 
 

3700-2800$ 
 

2215-2255$ 
3,37-5,10$ 

 

 

9,35-9,40$ 
232-235$ 

 
14520$ 

 
745$ 

 
1471$ 

 
27-32$ 

 
23645-24630$ 

125-130$ 
 

35,75$ 
 
 

5,55-6,00$ 

ENDÜSTR YEL M NERAL F YATLARI 
ALUMINA 
 - Al2   

Kalsine orta soda Al2   

BAR T 
 . % -  

  

Kimyasal  kalite, Çin,  CIF  

 , B  

BENTON T 
 Milos 

 -  

Kedi topra ütülmü , kurutulmu  

BOR M NERALLER  
  

 ili 

2  

Latin Amerika Kolemanit -  B2  
D ATOM T 
   
FELDSPAT 
 -10mm, bulk  -

Feld. 

Cam kalitesi, -    

-  

-  

FLOR T 
 ezi, Asidikfiltrekeki  

 , Asidik filtrekeki  

  

 CIF Metalurjik 

Çin,min. %90 CaF2   Metalurjik 
FOSFAT 

 (   , 

GRAF T 
Çin , - , 

KALS T 
 -22 mikron   

22-10  mikron  

   

 KAOLEN 
Ka  1. kalite  

 Ka  

 Brezilya ka  

 L TYUM M NERALLER  
Lityum karbonat,lb  

Petalit % 2    

 >%7,2 2   CIF Avrupa  

 MANYEZ T 
 2  u Akdeniz 

  

Çin, parça , %90-   

Çin, parça tam  kavrulmu -  

M KA 
 h mikronize, CIFAvrupa 

  CIF 

Avrupa 

  

 NAD R TOPRAK ELEMENTLER  
  

  

   

 Europiyum  %99.9, kg 

OL V N 
  

PERL T 
  

 B  o u Akdeniz  

 

675-725$ 
800-850$ 

 
195-220  
235-275$ 
161-180$ 
150-155$ 

 
60-80  
42-60  
34-38$ 

 
947-979$ 
620-900$ 
666-697$ 
630-690$ 

 
575-640$ 

 
22-23$ 

70$ 
53-55$ 
38-40$ 

 
480-530$ 
540-550$ 
380-450$ 
290-310$ 
250-275$ 

 
477-549$ 

 
500-550$ 

 
21-26$  

50-105$ 
170-185$ 

 
161-209$ 

107,5-166,7$ 
188-242$ 

 
3,0-3,35$ 
165-260$ 
720-770$ 

 
65-75  

240-350  
320-450$ 
410-480$ 

 
300-400$ 
600-900$ 

700-1000$ 
 

8-11$ 
11-13$ 
75-80$ 

1470-1670$ 
 

75-150$ 
 

80-85$ 
70-75  
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 REFRAKTER BOKS T 
Min. %86 Al2O3 0-25  parça        

FOB hangay ,Çin 
A        

REFRAKTER K LLER 
 7 Al2O3 , FOB 

S L S  KUMU 
 - Durban 

    
SODA KÜLÜ 
  

 un-  
 un- u 

 un/  
SODYUM SÜLFAT 
  
  

 SÖLEST N 
  ,FOB  

TALK 
  
 h 

 h 

 -25µ,  FOB Durban 

  
  

T TANYUM  
 2  

 2  t ,                
  

TUZ 
  bulk FOB  u 

Çin bulk FOB   
VERM KÜL T 

 
VOLLASTON T 
Çin,  FOB 
  
  
 Z RKON  
  , FOB 

  µ µ 

 
 

400-435$ 
320-350$ 

 
198$ 

 
295$ 

20-26$ 
 

210-230$ 
220-240$ 
295-330$ 
210-230$ 

 
120-150$ 
140-165  

 
90-100$ 

 
350-400$ 
276-327£ 
280-337£ 
460-480$ 
660-680$ 
610-630$ 

 
250-350$ 

 
1500-1700$ 

 
50$ 

27-29$ 
 

400-850$ 
 
 

210-240$ 
220-250$ 

 
2300-2650$ 
2750-2800$ 

Yurtiçi Linyit (TK ) 

i

.   
 

Üretim Yeri TL/ton  Üretim Yeri TL/ton 
-  175-185  -  35-120 

-  120-275  -  70-310 

Mu la-Yata an 70-116  -Çan 125-212 

   -  130-  

 
Yurtiçi Ta  

 tan

   

  Ç .  

Özellik Ton  (KDV hariç) 
 126,70  

 360-   

0-  137$ 

0-18  130$ 

 360  

0-18 160$ 

0- abilir) 1 0$ 

 
KISALTMALAR 

53,  gram                    

i                                     

2O5    

              
 

 
 

 
 

-
 

 
BAZ  METALLER N YILLARA GÖRE ORTALAMA F YATLARI 

METALC NS  Al 
$/ton 

BAKIR 
$/ton 

KUR UN 
$/ton 

N KEL 
$/ton 

KALAY 
$/ton 

Ç NKO 
$/ton 

ALTIN 
$/t. ons 

GÜMÜ  
$/t. ons YIL 

2002  1558 3 6772   310,20  
2003  1780 516   828 363,83  
2004 1717 2868 888 13852 8513   6,65 
2005  3677   7371 1382  7,27 

2006 2567  1288  8765    
2007 2637 7116 2578 37203  1   
2008 2572  2081     15,07 

2009   1718     15,01 
2010 

 
2172    20387 2160  17,06 

2011  8836  22887   1616,33 35,10 
2012 2012  2061 17530  1    

        2013  
Ocak 2013 2037     2033   

ubat 2013 2053  2375    1621,66 30,35 
Mart 2013  7662 2183 16723 23328   28,62 
Nisan 2013 1856 7203  15628 21676 1852  25,08 

 1830 7228 2027      
Haziran 2013 1816 7003 2103  20256  1328,03 21,05 
Temmuz2013 1767     1835   
A ustos 2013  7182 2172  21612   21,60 
Eylül 2013 1770 7161 2088 13773 22731  1362,65 22,62 

 


